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BR-01.0012.1.2.21.2017 

Protokół nr 65/2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 4 grudnia 2017 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył częściowo Adam Kalita - Przewodniczący 

Komisji, a częściowo Adam Migdał – Wiceprzewodniczący Komisji, udział wzięli 

członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Ocena realizacji Strategii Rozwoju Krakowa przyjętej Uchwałą Nr LXXV/742/05 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2005 r. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że Stowarzyszenie Stare Podgórze skierowało do 

Komisji pismo zawierające prośbę o ponowne rozpatrzenie skargi na działania Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, którą Komisja na poprzednich 

posiedzeniach uznała za niezasadną, w świetle nowych informacji w sprawie. 

Ponieważ członkowie Komisji nie mieli jeszcze możliwości, aby zapoznać się z pismem, 

Przewodniczący zaproponował, aby Komisja wystąpiła z wnioskiem o zdjęcie projektu 

uchwały w sprawie skargi Stowarzyszenia z porządku obrad sesji w dniu 6 grudnia 2017 

i zajęła się tą sprawą na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

Komisja w głosowaniu 4 głosami „za” – jednogłośnie przyjęła propozycję.  

 

Następnie Przewodniczący poinformował o innych pismach które wpłynęły do Komisji: 

- Centralne Biuro Antykorupcyjne przesłało anonimowe pismo dotyczące nieprawidłowości 

w działaniach podejmowanych przez Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

Komisja postanowiła przekazać pismo do Biura Kontroli Wewnętrznej UMK z prośbą 

o ujęcie spraw poruszonych w piśmie w planie kontroli na rok 2018. 

- wpłynęła nowa skarga na działanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie 

(znak sprawy: BR-01.1510.21.2017). 

Przewodniczący zaproponował, aby zwrócić się do Prezydenta Miasta o udzielenie wyjaśnień 

w sprawie, której dotyczy skarga. 

Propozycja została przyjęta w głosowaniu 5 głosami „za” – jednogłośnie 
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- Prezydent Miasta Krakowa przesłał wyjaśnienia w związku z korespondencją Komisji 

Rewizyjnej w sprawie skierowanych do Komisji pism dotyczących nieuchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ul. Koszykarskiej”. 

Przewodniczący zaproponował, aby zająć się tą sprawą na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

Propozycja została przyjęta w głosowaniu 5 głosami „za” – jednogłośnie 

 

Przewodniczący zaproponował również, aby pkt. 2 porządku posiedzenia „Ocena realizacji 

Strategii Rozwoju Krakowa przyjętej Uchwałą Nr LXXV/742/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 

13 kwietnia 2005 r.” odłożyć do czasu gdy będą znane wyniki oceny realizacji Strategii Rozwoju 

Krakowa przez inne merytoryczne Komisje Rady Miasta.  
 

Następnie prowadzenie obrad przejął Adam Migdał – Wiceprzewodniczący Komisji. 

Komisja rozpatrywała skargę na nienależyte wykonywanie zadań przez Prezydenta Miasta 

Krakowa (znak sprawy: BR-01.1510.19.2016).  

Komisja Rewizyjna Rady Miasta Krakowa na posiedzeniu w dniu 13 lutego 2017 r. 

postanowiła zawiesić rozpatrywanie skargi do czasu uzyskania wyroku Naczelnego Sądu 

Administracyjnego w sprawie związanej ze skargą 

Skarżąca przesłała wyrok NSA w jednej ze spraw, których dotyczy jej skarga . 

W związku z powyższym na poprzednim posiedzeniu Komisja postanowiła wrócić do 

rozpatrywania skargi. 

Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżąca oraz Pani Jadwiga Warat-Hapońska – 

Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki. 

Komisja wysłuchała informacji przekazanych przez Skarżącą oraz Dyrektora Wydziału 

Architektury i Urbanistyki o aktualnym stanie prowadzonych spraw. 

Antoni Fryczek zwrócił uwagę, że meritum skargi nie była sprawa nie uznania Skarżącej za 

stronę w postępowaniach prowadzonych w Wydziale Architektury i Urbanistyki, tylko 

opieszałość w rozpatrywaniu spraw.  

Wiceprzewodniczący Komisji zaproponował, aby jeszcze raz przeanalizować dokumenty 

i wrócić do tej skargi na kolejnym posiedzeniu. 

Propozycja została przyjęta przez aklamację. 

 

Ad. 2. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 3. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

O godzinie 15.40 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

         Adam Kalita 

  Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


